
Carrera 4 No. 10-12 Oficina 304, Ibagué. 
Correo electrónico: imaconsultores@hotmail.com  
Teléfono: 2631858  

 

SEÑOR 

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE VALLE DE SAN JUAN - TOLIMA 

Ciudad 

 

REF: Proceso Ejecutivo de BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A., contra PRIMITIVO YATE 

FLORIAN 

 

Rad: 2018-00028-00 

  

DIANA CAROLINA CIFUENTES VARON, actuando en nombre de la parte actora dentro 

del proceso de la referencia con todo respeto me dirijo hasta su Despacho con el 

propósito de allegar la liquidación de la obligación ejecutada. 

 

Pagaré No. 066806100004327 

 

CAPITAL :        $    7.500.000,00 

Intereses de mora sobre el capital inicial 

          

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

24-ago-2017 31-ago-2017 8 2,69 $         53.700,00 

01-sep-2017 30-sep-2017 30 2,69 $        201.375,00 

01-oct-2017 31-oct-2017 31 2,64 $        204.890,63 

01-nov-2017 30-nov-2017 30 2,62 $        196.500,00 

01-dic-2017 31-dic-2017 31 2,60 $        201.209,38 

01-ene-2018 31-ene-2018 31 2,59 $        200.434,38 

01-feb-2018 28-feb-2018 28 2,63 $        183.837,50 

01-mar-2018 31-mar-2018 31 2,59 $        200.337,50 

01-abr-2018 30-abr-2018 30 2,56 $        192.000,00 

01-may-2018 31-may-2018 31 2,56 $        198.012,50 

01-jun-2018 30-jun-2018 30 2,54 $        190.125,00 

01-jul-2018 31-jul-2018 31 2,50 $        194.040,63 

01-ago-2018 31-ago-2018 31 2,49 $        193.168,75 

01-sep-2018 30-sep-2018 30 2,48 $        185.718,75 

01-oct-2018 31-oct-2018 31 2,45 $        190.165,63 

01-nov-2018 30-nov-2018 30 2,44 $        182.718,75 

01-dic-2018 31-dic-2018 31 2,43 $        187.937,50 

01-ene-2019 31-ene-2019 31 2,40 $        185.612,50 

01-feb-2019 28-feb-2019 28 2,38 $        166.862,50 

01-mar-2019 31-mar-2019 31 2,42 $        187.646,88 

01-abr-2019 30-abr-2019 30 2,42 $        181.125,00 

01-may-2019 31-may-2019 31 2,42 $        187.356,25 

01-jun-2019 30-jun-2019 30 2,41 $        180.937,50 

01-jul-2019 31-jul-2019 31 2,41 $        186.775,00 

01-ago-2019 31-ago-2019 31 2,42 $        187.162,50 

01-sep-2019 30-sep-2019 30 2,42 $        181.125,00 

01-oct-2019 31-oct-2019 31 2,38 $        184.159,38 

01-nov-2019 30-nov-2019 30 2,38 $        178.406,25 

01-dic-2019 31-dic-2019 31 2,36 $        183.190,63 

01-ene-2020 31-ene-2020 31 2,35 $        181.834,38 

01-feb-2020 29-feb-2020 29 2,38 $        172.731,25 

01-mar-2020 31-mar-2020 31 2,37 $        183.578,13 

01-abr-2020 30-abr-2020 30 2,34 $        175.218,75 

01-may-2020 31-may-2020 31 2,27 $        176.215,63 

01-jun-2020 30-jun-2020 30 2,27 $        169.875,00 

01-jul-2020 31-jul-2020 31 2,27 $        175.537,50 

01-ago-2020 31-ago-2020 31 2,29 $        177.184,38 

01-sep-2020 30-sep-2020 30 2,29 $        172.031,25 

01-oct-2020 31-oct-2020 31 2,26 $        175.246,88 

01-nov-2020 30-nov-2020 30 2,23 $        167.250,00 

01-dic-2020 31-dic-2020 31 2,18 $        169.143,75 

01-ene-2021 31-ene-2021 31 2,17 $        167.787,50 

01-feb-2021 28-feb-2021 28 2,19 $        153.475,00 
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01-mar-2021 30-mar-2021 30 2,18 $        163.218,75 

          

      Sub -Total $   15.426.859,38 

Intereses de plazo sobre el capital inicial 

          

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

23-may-17 30-jun-17 39 1,86 $ 181.431,25  

01-jul-17 23-ago-17 54 1,83 $ 247.275,00  

          

      Sub-Total $ 428.706,25  

TOTAL  $ 15.855.565,63  

 

Pagaré No. 4866470210905840 

 

CAPITAL :        $ 3.476.300,00 

Intereses de mora sobre el capital inicial 

          

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

22-mar-2018 31-mar-2018 10 2,59 $       29.954,12 

01-abr-2018 30-abr-2018 30 2,56 $       88.993,28 

01-may-2018 31-may-2018 31 2,56 $       91.780,11 

01-jun-2018 30-jun-2018 30 2,54 $       88.124,21 

01-jul-2018 31-jul-2018 31 2,50 $       89.939,12 

01-ago-2018 31-ago-2018 31 2,49 $       89.535,00 

01-sep-2018 30-sep-2018 30 2,48 $       86.081,88 

01-oct-2018 31-oct-2018 31 2,45 $       88.143,03 

01-nov-2018 30-nov-2018 30 2,44 $       84.691,36 

01-dic-2018 31-dic-2018 31 2,43 $       87.110,28 

01-ene-2019 31-ene-2019 31 2,40 $       86.032,63 

01-feb-2019 28-feb-2019 28 2,38 $       77.341,88 

01-mar-2019 31-mar-2019 31 2,42 $       86.975,58 

01-abr-2019 30-abr-2019 30 2,42 $       83.952,65 

01-may-2019 31-may-2019 31 2,42 $       86.840,87 

01-jun-2019 30-jun-2019 30 2,41 $       83.865,74 

01-jul-2019 31-jul-2019 31 2,41 $       86.571,46 

01-ago-2019 31-ago-2019 31 2,42 $       86.751,07 

01-sep-2019 30-sep-2019 30 2,42 $       83.952,65 

01-oct-2019 31-oct-2019 31 2,38 $       85.359,10 

01-nov-2019 30-nov-2019 30 2,38 $       82.692,49 

01-dic-2019 31-dic-2019 31 2,36 $       84.910,08 

01-ene-2020 31-ene-2020 31 2,35 $       84.281,45 

01-feb-2020 29-feb-2020 29 2,38 $       80.062,09 

01-mar-2020 31-mar-2020 31 2,37 $       85.089,68 

01-abr-2020 30-abr-2020 30 2,34 $       81.215,06 

01-may-2020 31-may-2020 31 2,27 $       81.677,12 

01-jun-2020 30-jun-2020 30 2,27 $       78.738,20 

01-jul-2020 31-jul-2020 31 2,27 $       81.362,80 

01-ago-2020 31-ago-2020 31 2,29 $       82.126,14 

01-sep-2020 30-sep-2020 30 2,29 $       79.737,63 

01-oct-2020 31-oct-2020 31 2,26 $       81.228,09 

01-nov-2020 30-nov-2020 30 2,23 $       77.521,49 

01-dic-2020 31-dic-2020 31 2,18 $       78.399,26 

01-ene-2021 31-ene-2021 31 2,17 $       77.770,62 

01-feb-2021 28-feb-2021 28 2,19 $       71.136,69 

01-mar-2021 30-mar-2021 30 2,18 $       75.652,98 

          

TOTAL $  6.511.897,86 

 

 

Pagaré No. 066806100004327  $ 15.855.565,63  

Pagaré No. 4866470210905840 $  6.511.897,86 
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TOTAL ADEUDADO $     22.367.463,49  

 
 

 

 

Del señor Juez, 
 

 

 

DIANA CAROLINA CIFUENTES VARON                                                    

C.C. 38.143.080 De Ibagué           

T.P.  No. 125831 del C. S. De la J 
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